
Zona 167 06.30 08.45 11.15 12.45 14.15 16.00 17.45 19.30
Via Sacro Cuore 06.40 08.55 11.25 12.55 14.25 16.10 17.55 19.40
Via San Giuliano 06.50 09.05 11.35 13.05 14.35 16.20 18.05 19.50
Piazza Rizzone 07.00 09.15 11.45 13.15 14.45 16.30 18.15 20.00
Terminal bus P.le Borsellino 07.10 09.25 11.55 13.25 14.55 16.40 18.25 20.10
Scardacucco 07.15 09.30 12.00 13.30 15.00 16.45 18.30 20.15
Cimitero 07.20 09.35 12.05 13.35 15.05 16.50 18.35 20.20
Largo XI Febbraio (Dente) 07.25 09.40 12.10 13.40 15.10 16.55 18.40 20.25
Piazza Rizzone 07.35 09.50 12.20 13.50 15.20 17.05 18.50 20.35
Via San Giuliano 07.40 09.55 12.25 13.55 15.25 17.10 18.55 20.40
Via Sacro Cuore 07.45 10.00 12.30 14.00 15.30 17.15 19.00 20.45
Ospedale 07.50 10.05 12.35 14.05 15.35 17.20 19.05 20.50
Via Resistenza Partigiana 07.55 10.10 12.40 14.10 15.40 17.25 19.10 20.55
Zona 167 08.00 10.15 12.45 14.15 15.45 17.30 19.15 21.00

Orario in vigore dal 12 settembre 2024

Orario dal lunedì al sabato (escluso festivi)

ZONA 167 - SCARDACUCCO - CIMITERO Linee Urbane Modica

1



Linee Urbane Modica

G G G G G F FS F BIS SCOL F BIS SCOL G G G G G G

Zona 167 07.15 08.30 09.30 10.20 11.30 12.00 13.00 13.15 13.15 14.15 14.15 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30
Via Risorgimento 07.20 08.35 09.35 10.25 11.35 12.05 13.05 13.20 13.20 14.20 14.20 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35
Via Nazionale 07.25 08.40 09.40 10.30 11.40 12.10 13.10 13.25 13.25 14.25 14.25 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40
Piazza Rizzone 07.30 08.45 09.45 10.35 11.45 12.15 13.15 13.30 13.30 14.30 14.30 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45
Corso Umberto 07.33 08.48 09.48 10.38 11.48 12.18 13.18 13.33 13.33 14.35 14.33 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
Terminal Borsellino 07.40 08.55 09.55 10.45 11.55 12.25 13.25 13.40 13.40 14.38 14.40 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55
Corso San Giorgio 07.45 09.00 10.00 10.50 12.00 12.30 13.30 13.45 | 14.40 | 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00
Piazza Santa Teresa 07.50 09.05 10.05 10.55 12.05 12.35 13.35 13.50 | 14.45 | 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05
Via Modica Giarratana 07.55 09.10 10.10 11.00 12.10 12.40 13.40 13.55 | 14.55 | 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10
Via Carmelo Viola 07.58 09.13 10.13 11.03 12.13 12.43 13.43 13.58 13.53 14.58 14.53 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13
Piazza del Gesù (Via Lata) 08.05 09.20 10.20 11.10 12.20 12.50 13.50 14.05 14.00 15.05 15.00 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20

F scol F  NS G BIS SCOL G G G G G F F G G G G G
Piazza del Gesù (Via Lata) 06.00 06.00 07.20 07.20 08.30 09.30 10.30 11.10 12.30 13.00 14.10 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
Via Loreto Gallinara 06.05 06.05 07.25 07.25 08.35 09.35 10.35 11.15 12.35 13.05 14.15 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35
Piazza Santa Teresa 06.10 06.10 07.30 | 08.40 09.40 10.40 11.20 12.40 13.10 14.20 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40
Piazzale Borsellino 06.20 06.20 07.40 07.40 08.50 09.50 10.50 11.30 12.50 13.20 14.30 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50
Piazza Rizzone 06.30 06.30 07.50 07.50 09.00 10.00 11.00 11.40 13.00 13.30 14.40 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
Viale degli Oleandri = 06.37 07.57 07.57 09.07 10.07 11.07 11.47 13.07 13.37 14.47 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07
Via Sacro Cuore = 06.42 08.02 08.02 09.12 10.12 11.12 11.52 13.12 13.42 14.52 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
Via Aldo Moro = 06.44 08.04 08.04 09.14 10.14 11.14 11.54 13.14 13.44 14.54 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14
Ospedale = 06.46 08.06 08.06 09.16 10.16 11.16 11.56 13.16 13.46 14.56 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16
Zona 167 = 06.50 08.10 08.10 09.20 10.20 11.20 12.00 13.20 13.50 15.00 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20

Note: 
G Si effettua tutti i giorni (inclusi i festivi) - F si effettua dal lunedì al sabato (escluso festivi) - FS si effettua solo domenica e festivi
SCOL: si effettua nel periodo Scolastico  -  NS: si effettua nel periodo Non Scolastico

Orario in vigore dal 21 ottobre 2024

ZONA 167 - VIA LATA

3



Linee Urbane Modica

F Scol. F Scol. F Scol.

Zona 167 = = 11.45
Zona 167 Nord = = 11.50
Via Sacro Cuore = = 12.00
Via San Giuliano = = 12.05
Piazza Corrado Rizzone = = 12.15
Via Fontana = = 12.30
Via Roma (San Giovanni) = = 12.35
Piazza del Gesù (Via Lata) = 08.40 12.50
Via Roma (San Giovanni) 07.30 08.45 =
Via Fontana 07.35 08.55 =
Piazza Corrado Rizzone 07.45 09.05 =
Via San Giuliano 07.50 09.10 =
Piazza Libertà 08.00 09.20 =
Via Risorgimento 08.05 09.25 =
Zona 167 08.15 09.55 =

ZONA 167 - VIA LATA

Orario in vigore dal 17 novembre 2025

G Si effettua tutti i giorni (inclusi i festivi) - F si effettua dal lunedì al sabato (escluso festivi) - 

5



Linee Urbane Modica

Orario dal lunedì al sabato (scolastico)

FER SCOL FER SCOL FER SCOL
LUN/MER/GIO

/SAB SCOL FER SCOL
MAR/VEN 

SCOL
FER SCOL

Zona 167 = = 13.05 13.10 14.05 14.05 16.30
Via Risorgimento = = | | 14.10 14.10
Via Resistenza Partigiana = = 13.15 13.20 | 14.15 16.35
Via A. De Gasperi (Consorzio) = = 13.20 13.25 14.20 14.20 16.45
Piazza Corrado Rizzone = = 13.25 13.30 14.25 14.25 16.50
Terminal Borsellino 06.00 06.25 | | | | 16.55
Bivio Sant'Angelo 06.10 06.35 13.35 13.40 14.35 14.35 17.05
Mulino | | | | | 14.40 |
San Vito | | | | 14.45 | |
Frigintini (fronte poste) 06.15 06.40 13.45 | 14.55 | 17.15
Gianforma 06.25 06.50 13.50 | 15.05 | 17.20
Campanella | 06.55 13.55 | | 17.25
Contrada Gisirotta 06.55 | | | 15.35 |
Frigintini (poste) 07.00 07.00 14.00 | 15.50 | 17.30
Mulino 07.10 07.05 | 13.45 | | |
San Vito | 07.10 | | | | |
Bivio Sant'Angelo | 07.20 14.15 13.55 16.00 | |
Contrada Bussello 07.15 | | | | 14.50 |
Mauto 07.20 | | 14.00 | 14.55 17.50
Passo Gatta | 07.25 | = | = =
Terminal Borsellino 07.30 07.30 14.30 = 16.10 = =
Piazza Corrado Rizzone 07.35 07.35 = = = = =
Viale degli Oleandri 07.40 07.40 = = = = =
Piazza Libertà 07.45 07.45 = = = = =
Via Risorgimento 07.50 07.50 = = = = =
Zona 167 07.55 07.55 = = = = =

Orario in vigore dal 23 ottobre 2024

TERMINAL BUS P.LE BORSELLINO - FRIGINTINI

7/8



Terminal bus P.le Borsellino 06.35 10.30 14.20 16.30 20.00
Bivio S. Angelo 06.45 10.40 14.30 16.40 20.10
Frigintini (Ufficio Postale) 06.50 10.45 14.35 16.45 20.15

Frigintini (Ufficio Postale) 07.00 10.55 14.45 16.55 20.25
Bivio S. Angelo 07.10 11.05 14.55 17.05 20.35
Passo Gatta 07.15 11.10 15.00 17.10 20.40
Terminal P.le Borsellino 07.25 11.20 15.10 17.20 20.50

Terminal bus P.le Borsellino 06.35 10.30 14.20 16.30 20.00
Bivio S. Angelo 06.45 10.40 14.30 16.40 20.10

Frigintini (Ufficio Postale) 06.50 10.45 14.35 16.45 20.15

Frigintini (Ufficio Postale) 07.00 10.55 14.45 16.55 20.25

Bivio S. Angelo 07.10 11.05 14.55 17.05 20.35

Passo Gatta 07.15 11.10 15.00 17.10 20.40

Terminal P.le Borsellino 07.25 11.20 15.10 17.20 20.50

Orario in vigore dal 28 giugno 2025 al 31/08/2025

TERMINAL BUS P.LE BORSELLINO - FRIGINTINI Linee Urbane Modica

Orario dal lunedì al sabato (escluso festivi)

Orario in vigore dal 09 al 27 giugno 2025 e dal 01 al 13 Settembre 2025

TERMINAL BUS P.LE BORSELLINO - FRIGINTINI Linee Urbane Modica

Orario dal lunedì al sabato (escluso festivi)

7/8

7/8



Terminal Borsellino = 14.00
Piazza Rizzone 06.30 14.02
Via Nazionale 06.33 14.03
Piazza Libertà 06.38 14.08
Rocciola 06.43 14.13
Trebalate 06.46 14.16
Passo Parrino 06.51 14.21
GORGODAINO 06.55 14.25
Cannizzara 07.00 14.30
Passo Parrino 07.05 14.35
Trebalate 07.10 14.01
Rocciola 07.15 14.45
Via A. de Gasperi (Consorzio) 07.20 14.50
Va San Giuliano | |
Piazza Rizzone 07.25 14.55

Orario dal lunedì al sabato (scolastico)

Orario in vigore dal 21 ottobre 2024

RIZZONE - GORGODAINO 
Linee Urbane Modica

10



Terminal bus P.le Borsellino 08.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 22.00 00.30 02.10
Corso Umberto 08.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 22.02 00.32 02.12
Piazza Rizzone 08.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 22.05 00.35 02.15
Zona 167 08.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.15 00.45 02.25
C.da Zappulla 08.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25 22.25 00.55 02.35
Marina di Modica (Chiesa) 08.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45 22.45 01.15 02.55
Maganuco 08.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50 22.50 01.20 03.00
SP 66 Maganuco HTL Cabrera 08.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52 22.52 01.22 03.02
C.da Zappulla 09.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 23.10 01.40 03.20
Zona 167 09.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20 23.20 01.50 03.30
Piazza Rizzone 09.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.35 23.35 02.05 03.45
Terminal bus P.le Borsellino 09.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40 23.40 02.10 03.50

Orario in vigore dal 08 Agosto al 31 agosto 2025

TERMINAL BUS P.LE BORSELLINO - 

MARINA DI MODICA - MAGANUCO

Orario giornaliero (incluso festivi)

Linee Urbane Modica

11


